МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МОЧАЛИЩЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Выписка

П Р И К А З

        28.03.2020 г.                                                                               № 40
На основании приказа отдела образования администрации  Звениговского муниципального района  Республики Марий Эл от 27.03.2020 года № 105   «Об  объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»

ПРИКАЗЫВАЮ:

         В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения и в связи с угрозой распространения   в новой коронавирусной инфекции (2019-nCоV),   (далее- Приказ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рекомендовать работникам  общеобразовательного учреждения,  МОУ «Мочалищенская СОШ»  организацию каникул  с 23 марта 2020 г. по 05 апреля 2020 г. включительно.

2.  Объявить с    30 марта 2020 г. по 03 апреля 2020 г.   нерабочими днями для работников образовательного   учреждения.

          3. Заведующему производством Кузнецовой Е.Г. для обучающихся из многодетных семей и обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, находящихся на дистанционном обучении  с 06 апреля 2020 года организовать выдачу продуктовых наборов ( сухих пайков)  в размере 50 рублей в день.

         4. Администрация  образовательного учреждения   с 30.03.2020 года по 03.04.2020 года работают в штатном режиме.
         5. Завхозу Шакирову И.Г. образовательного учреждения   обеспечивать круглосуточную охрану зданий и имущества  образовательного учреждения.

Контроль   за   исполнением   настоящего   приказа   оставляю
за собой.
                                                         Директор  школы                                  В.В.Корнилов